
Výroční zpráva o činnosti 
Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla 

 
školní rok 2017/2018 

 
Část A 

Charakteristika školy 

 

 
1. Základní umělecká škola Rudolfa Firkušného 

Komenského 305 
763 61 Napajedla 
forma hospodaření:  Příspěvková organizace 
                                 IČO:  46311131   
    IZO:   600001547 
pobočky:    Spytihněv, Halenkovice,Topolná a Babice. 
 

2. Zřizovatel školy: 
Krajský úřad Zlínského kraj 
Tr. T. Bati 21 
P.O.BOX 220 
761 90   Zlín 
 

3. Ředitelka školy: Hanáčková Lenka – jmenovaná do funkce 25. srpna 2013 
 
4. Kontakt na zařízení 

Tel. (fax): 577 944 257, tel: 577 941 077 
Mobil: 733 739 630 - ředitel, 724 841 088 - sborovna, 731 130 284 – zástupkyně  
e-mail: zusnap@zlinedu.cz 
www: www.zusrf.cz 
Pracovník pro informace: Amanová Jitka – tel. 577 944 257, mobil 724 841 017 

 
5.   Škola byla založena v  roce 1951 

 od 1. 1. 1994 byla zřízena jako příspěvková organizace 

 datum znovu zařazení do sítě škol:  13. 6. 2001 č.j. 25318/01-21 

 zřizovací listina: 1. 4. 2001 č.j. 261/2001 

 dodatek č.1 k 28.11.2001 č.j. 3496/2001/ŠK 

 dodatek č.2 k 5.11.2003 č.j. KUZL 4300/2003 

 dodatek č.3 k 1. 9. 2005 usnesení ZK č. 0123/Z05/05 ze dne 31. 8. 2005 

 rozhodnutí č.j. 33 021/05-21 MŠMT – zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízeních 

 rozhodnutí č.j. 14 999/2007-21 MŠMT - zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízeních 

 dodatek č. 4 k 17. 6. 2009 – vymezení majetkových práv a povinností 

 usnesení Rady Zlínského kraje 0020/R01/10 

 dodatek č. 5 k 17. 3. 2010 – vymezení majetkových práv a povinností  

 dne 6. 5. 2010 přijetí školy do AZUŠ ČR – Asociace základních uměleckých škol ČR 

 21. 9. 2010 – zápis organizace do živnostenského rejstříku 

 dodatek č. 6 k 10. 12. 2014 – vymezení majetkových práv a povinností 

 dodatek č. 7 k 25. 6 2018 – vymezení majetkových práv a povinností 
       
6. Celková kapacita školy: 

dle zřizovací listiny 465 žáků 
 

7.   Základní údaje o velikosti školy za školní rok 2017/2018: 
 

 
Sledovaný údaj 

Školní rok 

2017/2018 

Žáků celkem 465 
 
  z toho dospělých žáků 0 

Dospělých absolventů 0 

 
 

mailto:zusnap@zlinedu.cz


 2 
8.  Výše vybíraného příspěvku za měsíc ve školním roce 2017/2018: 

 

Školné v jednotlivých oborech   
(v Kč) 

Školní rok 2017/2018 

I. pololetí II. pololetí 

 Hudební obor                                         320 320 

 Přípravný HO 240 240 

 Literárně dramatický obor                - - 

 Taneční obor                                                   - - 

 Výtvarný obor 200 200 

 VO – pobočka školy 200 200 

 
9. Rada školy 

  
17. 1. 2018 byla na pracovní poradě jmenována umělecká rada školy: Iva Kosová, Dagmar Kaňovská, Klára Míčová, 
Petra Strašáková, Petr Verbík – HO, Ivana Kotásková – VO 
Rada je svolávána dle potřeby a řeší umělecko-organizační záležitosti. Z jednání jsou vyhotoveny zápisy. 

 
10. Při škole pracuje Společnost přátel Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla. 
 
      Společnost intenzivně podporuje aktivity školy v širokém záběru, je garantem největšího školního projektu       
      HUDEBNÍHO TÁBORA. 
       

 Zájezdy na koncerty, operu,  výstavy  

 Hudební tábor, koncerty táborového orchestru 

 Soutěže žáků ZUŠ 

 Soustředění pěveckého sboru HeXaM 

 Startovné na mezinárodních soutěžích 

 Absolventské koncerty a výstavy, absolventské tablo, vyřazení absolventů 

 Nákup pomůcek pro vyučování 
 
 
11. Předpoklady dalšího vývoje školy: 

 
ZUŠ R. Firkušné nastolila už v minulosti cestu ke kvalitní výchově nových generací mladých výtvarníků a muzikantů. 
Počet žáků se ustálil stejně jako počet zaměstnanců školy. Zvětšuje se  rozmanitost nabídky vyučovaných hudebních 
nástrojů i výtvarných technik. Nově vzniká – zatím zárodek – dechová muzika. S aktivitou přišli učitelé J. Divoký,                  
A. Kunert. Pokud bude mít škola takové pedagogy, rozhodně ve svém vývoji neustrne. 
Pedagogické zázemí je docela početné vzhledem k zástupům za mateřské dovolené, ale i zastupující mladí učitelé – 
učitelky jsou příslibem svěží atmosféry ve škole. Další vývoj však předpokládá ustálení pedagogického sboru.  
Materiální zázemí je budováno průběžně. Za velké obohacení považuji nákup cembalina, které máme přislíbeno na 
jaře 2019.  
Dále plánujeme pokračovat v projektech ZUŠka?ZUŠka! (krajský projekt), Hudební tábor, Děti do koncertních síní                       
a výstavních sálů (návštěvy kulturních akcí), ZUŠkolka, Dětský filmový festival Zlín (krajská akce), Den kraje. Nově 
zavádíme projekt NAUKOHRANÍ, který má dál podpořit naši snahu o zpřístupnění hudební teorie všem dětem. 
Všichni pedagogové mají v rámci nabídky otevřené možnosti dalšího vzdělávání a to  s důrazem na profesní růst, ale 
také na zachování duševní svěžesti s cílem vyhnout se vyhoření. Dále se bude postupně rozšiřovat knihovnička 
k těmto tématům. 
Dá se předpokládat, že škola bude i nadále partnerem všech příbuzných vzdělávacích organizací v Napajedlích                        
a okolí včetně jiných objektů ať už zřizovaných městem či státem (domovy, kluby, muzea, festivaly atd.). Díky tomu 
jsme kulturním i vzdělávacím objektem přesahujícím hranice našeho města. 
V rámci okresu a kraje budeme nadále organizovat celostátní soutěže. Jsme členy AZUŠ, MAPU, APIV atp. 
Vývoj školy bude podléhat kontrole plnění povinností vyplývajících z GDPR. 
Podpůrnou organizací pro nás vždy byla a v budoucnu bude Společnost rodičů a přátel školy. Ona především a dále 
grantová podpora Synotu a Města Napajedla nám v tomto roce budou nápomocny při organizaci soustředění žáků, 
výletů za uměním, materiálním zabezpečení. 

 
 

12. Spolupráce s jinými školami: 
 

Hudební obor – spolupráce na úrovni ZŠ, MŠ, ZUŠ, konzervatoř.  

Výtvarný obor – spolupráce na úrovni ZŠ, MŠ, ZUŠ, UTB Zlín, SUPŠ UH  
 



 3 
13. Mezinárodní spolupráce není. 

 
 

Část B 
Vzdělávací programy školy 

 
 
1. Obory vyučované na škole ve školním roce 2017/2018: 
 

 
Slevovaný údaj 

                           Školní rok 2015/2016 

HO LDO TO VO 

Počet žáků  283 - - 182 

Počet hodin 267 - - 46 

Počet žáků s rozšířeným 
vyučováním 

- - - - 

 
 
2. Vyučované nástroje v hudebním oboru: 
 

Nástroj Počet žáků Nástroj Počet žáků 

Akordeon 13 Klarinet 3 

Housle 31 Příčná flétna 4 

Klavír 63 Zobcová flétna 46 

Klávesy 26 Saxofon 9 

Kytara 41 Bicí 8 

Violoncello 
 

6 Sólový zpěv 10 

Cimbál 2 Trubka 10 

Varhany 2 Lesní roh 2 

  Tenor 3 

 

3. Soubory na škole: 
 

Soubory 
 Akordeonový soubor  

       CM Maková  
       Jazzband 

 Kytarový soubor  
 Komorní hra zobcových fléten 
 Flétnový soubor  
 Komorní žesťový soubor  
 Smyčcový soubor Strunky  
 Smyčcový soubor Malé Strunky 
  
 
 Sbory  
 Pěvecký sbor Zpěváček – mladší žáci  
 Pěvecký sbor HeXaM – starší žáci  
 Táborový orchestr – příležitostné seskupení 

        Ženský pěvecký sbor Veronique při ZUŠ R. Firkušného 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 4 
 

Část C 
Údaje o pracovnících  školy 

 
1. Údaje o pedagogických pracovnících školy ve školním roce 2017/2018: 
 

Sledovaný  údaj K datu 30. 6. 2018 

počet fyzických 
osob 

přepočtené  
úvazky 

Interní pracovníci 25 14,8 

Externí pracovníci 1 0 

 

 

2. Další údaje o pedagogických pracovnících ve školním roce 2017/2018 k 30. 6. 2018: 
 

Osobní číslo 
zaměstnance 

Funkce Úvazek Roků 
 praxe 

Stupeň 
vzdělání 

Aprobace 

98516 učitel A 0,26 0 Konzervatoř hudba – lesní roh 

98504 učitel A 1 5 Konzervatoř hudba - trombón 

98492 učitelka A - 4 Konzervatoř hoboj – tč. MD 

46959 učitelka A 1 32 Konzervatoř housle 

98519 učitelka 1 0 Gymnázium Olomouc / 

79872 učitelka A 1 22 Konzervatoř housle 

98514 učitelka A - -1 Konzervatoř housle – tč. MD 

47528 učitelka A 1 33 Konzervatoř klavír 
 
 
 
 
 

48100 učitelka A 0,86 12 PF Ostrava učitelství  

50626 učitelka A 1 24 Konzervatoř klavír 

49000 učitel A 0,91 11 Konzervatoř tuba 

98506 učitelka A 0,52 3 MU Brno učitelství 

98508 učitelka A 0,39 9 VŠMU Bratislava klarinet 

68325 učitel A 0,87 28 Konzervatoř housle 

78691 učitel A 0,29 41 VŠ – PF Brno výtvarník 

80690 učitelka A 1 26 Konzervatoř akordeon 

98515 učitelka A 0,48 -1 Konzervatoř zpěv 

88040 učitelka A 1 15 UP Olomouc - PF pedagogika, kytara 

98489 učitelka A 0,52 28 Konzervatoř violoncello 

90429 učitelka A 1 13 UK Praha -CV učitelství 

91176 učitel A 1 22 Konzervatoř příčná flétna 

46000 učitelka A - 8 Konzervatoř Zpěv – tč. MD 

 

Osobní číslo 
zaměstnance 

Funkce Úvazek Roků 
 praxe 

Stupeň 
vzdělání 

Aprobace 

98517 učitel A DoPP - - - 

98505 učitelka A DoPP - - - 

98520 učitelka  DoPP - - - 

98518 učitelka DoPP - - - 

 

 

 

 



 5 
3. Pedagogičtí zaměstnanci dle úvazku: 
 

Celkem 26 fyzických osob, z toho: 

 10 učitelů na plný úvazek 

   9 učitelů na částečný úvazek 

   4 pedagogové na dohodu (z toho jeden na doplňkovou činnost) 

   3 MD 
 

4. Aprobovanost a stupeň vzdělání učitelů ve školním roce 2017/2018: 
 

 v % 

Požadovaný stupeň vzdělání 100% 

Aprobovanost výuky 100% 

 
 
5. Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2017/2018: 
 

Sledovaný  údaj k datu 30. 6. 2018 

počet fyzických 
osob 

přepočtené  úvazky 

Interní pracovníci 2 2 

Externí pracovníci 0 0 

 
 
 6.  Další údaje o nepedagogických pracovnících ve školním roce 2017/2018: 

 

Ostatní pracovníci 
Příjmení, jméno 

Funkce úv. Stupeň 
vzdělání 

10200 účetní, rozpočtář 
 

1 SEŠ s maturitou 

42000 školnice 1 SEŠ s maturitou 

 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a ostatních pracovníků školy: 
 
Oborové 
Trombon současnosti 1 zaměstnanec 
Saxofon v současnosti 1 
HN Jižní svahy 1 
Houslové kurzy Konzervatoř PJV KM 1 
Houslový seminář p. Bublová Zlín 3 
Oči dokořán Šternberk výtv. semináře 2 
HF JAMU Brno – studium ve šk. roce 2017/2018, klavír 1 

      Třeboňská letní setkání akordeon 1 
Akordeonové soboty Konzervatoř Brno 1 
Akordeonová akademie Praha 
Využití nových metod – strunné nástroje 2 
 
Organizační – chod školy 
Školení ředitelů 4x1 
GDPR 4x 
Financování škol, MŠMT  1 
Kolokvium ředitelů 1 
Organizace soutěží ZUŠ Zlín 1 
Fondy PO Zlín 1 
GDPR  2 
Šablony 2 
 
Odborné 
PaeDr. Svoboda, Syndrom vyhoření 1 
Inkluze, klima ve třídě, Orel a Facová 1 



 6 
Poruchy autistického spektra ZŠ Malenovice 1 
AZUŠ 1 
APIV muzikoterapie ZŠ Zlín 1 
APIV dramaterapie ZUŠ Zlín 1 
APIV muzikoterapie a odborná diskuze, Olomouc soustředění 1 
 
Kolektiv 
Školení ČŠI  
Zdravotní školení MUDr. Vavrušová 
 
Nepedagogičtí pracovníci 
Aplikace zákona o registru smluv 1 
GDPR 1 
Závěr roku v účetnictví PO 1 
Změny ve mzdové účtárně 2018 1 
NEN KÚZK 1 
 
 

Část D 
Údaje o zařazení dětí a žáků 

 
 
1. Nově zařazení žáci do jednotlivých oborů ve školním roce 2017/2018 
 

Obory HO LDO TO VO 

Počet žáků přihlášených 48 0 0 44 

Počet žáků přijatých 29 0 0 29 

Počet žáků nastoupených 28 0 0 29 

 
 
2. Komentář k vývoji zájmů žáků 

 
Ve školním roce 2017/2018 byl naplněn stav žáků na 100%, poptávka odpovídala nabídce, případně mírně 
převyšovala možnosti školy. 

 
 

Část E 
Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

1. Absolventi školy ve školním roce 2017/2018  v jednotlivých oborech: 
 

Obory HO LDO TO VO 

Počty absolventů 32 0 0 14 

 
 
2. Žáci přijatí ke studiu do středních škol (přijímací řízení 2018): 
 

 
Školní rok 

 
Konzervatoř 

 
UMPRUM 

 
Jiná  stř.škola 
výtvar. směru 

 
VŠ uměleck. 

směru 

 
Jiné navazuj. 

na ZUŠ 
 

přihl. přijat přihl. Přijat přihl. přijat přihl. přijat přihl přijat 

2017/2018 1 1       1 1 

 

         Školy jmenovitě:   1 žákyně přijata na Střední pedagogickou školu Kroměříž 
             1 žák přijat na Pražskou konzervatoř     
 
 
 
 



 7 
3. Hodnocení žáků na konci školního roku 2017/2018: 
 

Školní rok Stupeň hodnocení 

s vyznamenáním prospělo neklasifikováno Celkem 

 2017/2018 380  18 62 460 

 
 
4. Výsledky soutěží ve školním roce 2017/2018: 

 
Mezinárodní akordeonová soutěž Alcobaca Martin Kot - 2. místo  
Mezinárodní akordeonová soutěž Trossingen Martin Kot - 1. místo 
Mezinárodní akordeonová soutěž Ostrava Martin Kot - 1. místo, Petr Gabriel - účastnický list  
III. Mezinárodní akordeonové dny v Praze Martin Kot 1. místo ve zlatém pásmu, Petr Gabriel stříbrné pásmo 
Mezinárodní akordeonový festival PIF, Castelfidardo (Itálie) Martin Kot, 4. místo v kategorii B  
 
CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ  
Školní kolo - dechové a bicí nástroje (1. 2. 2018) – 1. ceny, postupující do OK 
Štěpánka Janíková, Nicola Tobolová - zobcová flétna (p. uč. Verbík)  
Gabriela Zbořilová - příčná flétna (p. uč. Verbík) 
Eliška Strojilová - klarinet (p. uč. Míčová) 
Tereza Botková, Kamila Kozmíková, Eliška Strojilová, Michal Zatloukal  
- saxofon (p. u. Míčová)  
František Bieberle, Tomáš Svoboda, David Reiterer - trubka (p. uč. Divoký a Kunert)  
Ondřej Bobek - tenor (p. uč. Divoký) 
Eliška Hádalová - lesní roh (p. uč. Kunert)  
Roman Kolařík, Tadeáš Pšenčík, Viktor Šimůnek, Daniel Verbík - bicí (p. uč. Kunert)  
Strojilová Eliška (ZUŠ R. Firkušného,Napajedla) 
Botková Tereza, Strojilová Eliška, Kozmíková Kamila - 1. místo s postupem 
Zbořilová Gabriela, Zatloukal Michal – 2.místo 
Školní kolo - zpěv (25. 1. 2018) 
Barbora Flíčková (p. uč. Symerská) - 1. cena  
Tereza Botková (p. uč. Veselá) - 1. cena  
Kateřina Škrabalová  (p. uč. Veselá) - 1. cena 
Vít Dobrovolný (p. uč. Veselá) - 1. cena 
Komorní duo - Škrabalová, Dobrovolný (p. uč. Veselá) - 1. cena  
Eliška Hádalová (p. uč. Veselá) - 1. cena  
Radka Kašpárková (p. uč. Veselá) - 2. cena  
Nikola Řezaninová (p. uč. Veselá) - 2. cena  
Ondrůšková Martina (p. uč. Veselá) – 1. cena 
 
Okresní kolo - zpěv 
Botková Tereza, Škrabalová Kateřina, Kupková Barbora, Dobrovolný Vít, Duo – 1. místo s postupem 
Flíčková Barbora, Ondrůšková Martina – 2. místo 
Okresní kolo – zobcová flétna 
Tobolová Nicola - 1. místo s postupem 
Štěpánka Janíková – 2. místo 
Okresní kolo – dechové žesťové nástroje – lesní roh, trubka, tenor 
Bobek Ondřej - 1. místo s postupem 
Hádalová Eliška – 2. místo 
Bieberle František, Svoboda Tomáš, Reiterer David - 3. místo 
Okresní kolo - dechové dřevěné nástroje – příčná flétna, saxofon, zobcová flétna 
Zbořilová Gabriela, Michal Zatloukal, Štěpánka Janíková 2. cena 
Okresní kolo – bicí 
Šimůnek Viktor, Pšenčík Tadeáš, Kolařík Roman,  Verbík Daniel - 1. místo s postupem 
 
Krajské kolo - zpěv 
Škrabalová Kateřina, Dobrovolný Vít + duo – 2. místo 
Krajské kolo – zobcová flétna 
Tobolová Nikola – 2. místo 
Krajské kolo - tenor 
Ondřej Bobek – 2. místo 
Krajská soutěž smyčcových souborů a smyčcových orchestrů 
Smyčcový soubor Malé STRUNKY - 1. místo (p. uč. Kaňovská) 
Smyčcový orchestr STRUNKY - 1. místo (p. uč. Kaňovská) 



 8 
Krajské kolo – bicí 
Šimůnek Viktor - 1. místo s postupem 
Pšenčík Tadeáš. Kolařík Roman, Verbík Daniel – 2. místo 
 
Ústřední kolo – bicí 
Šimůnek Viktor – 2. místo 

 
 Ústřední kolo soutěžní přehlídky výtvarného oboru 1. - 8. 10. 2017, Šternberk 

        Rytmus a rastr (II.kategorie), p. uč. Sláma - čestné uznání 

        Výtvarná soutěž „Voda štětcem a básní“, Povodí Morava, získáno 5 ocenění 
        Účast na výtvarné soutěži „Komiks“ 
        Děti kreslí pohádky – výtvarná soutěž 
        Výtvarná soutěž „Putování s Cyrilem a Metodějem“ 2 ocenění – Eliška Ondrášová, Karel Vitásek  
 
 
5. Vzdělávání handicapovaných žáků  

Výjimečně nadaní: Martin Kot – II. stupeň 
                              Sára Cingelová – I. stupeň 

 

Část F 
Údaje o významných mimoškolních aktivitách 

 

 
Výtvarný obor 
 
Projekt ZUŠkolka - ukázkové hodiny pro MŠ: 
4x ukázková hodina pro MŠ Napajedla 
1x ukázková hodina pro MŠ Halenkovice 
1x ukázková hodina pro MŠ Spytihněv  
1x ukázková hodina pro MŠ Topolná  
1x ukázková hodina pro MŠ Babice 
Vytvořené keramiky byly dětem vypáleny a rozdány 
 
Grafická činnost: 
Vytvoření PF 2018 
Dárkové grafiky pro HO  
Diplomy pro soutěže ZUŠ - HO- univerzální s pulty, školní kolo univerzální pro všechny nástroje, obrázek pro krajské kolo 
ve zpěvu 
Plakát a pozvánky na výstavu absolventů 
Pozvánka na Vyřazení absolventů 
Obrázky pro programy koncertů (absolventský, matiné, vánoční) 
 
Akce  
Projekt „Souznění“ - hudba jako inspirace výtvarné tvorby 
Výstava prací žáků VO na téma "Hudba" - Café Klášter, vestibul školy 
Vernisáž absolventské výstavy, muzeum Napajedla  
Výtvarné dílny v parku Komenského Zlín - Divadelní zóna při MFF  
Instalace stálé výstavy v galerii Ředitelna, Sál, Školní jídelna 
Průběžné výstavy dětských prací v prostorách školy 
Vánoční výstava v prostorách ZUŠ a na odloučených pracovištích 
Zájezd VO do Šternberku na celostátní výstavu prací žáků "Oči dokořán"  
 
 
Hudební obor 
 
Premiéra filmu MALÍ VELCÍ FILHARMONICI – zájezd na premiéru    
Zájezd na koncert Beethovenova mše  
Zájezd na koncert Hudební příběhy  
Zájezd na koncert Karla Košárka 
Zájezd na TALENTINUM 2018 
 
Besídky v Domě s pečovatelskou službou – Kalvárie, Sadová  
Besídka v Domově pro seniory Napajedla - Husova  
Vystoupení na Slavnostech k výročí založení obce Oldřichovice   
Pěvecké vystoupení na Pokládání věnců  
Rozsvěcování vánočního stromu – Napajedla, Halenkovice 



 9 
Vánoční besídka Babice 
Zpěváček a jeho hosté 
Vystoupení pro maminky - Babice  
Píetní akty – pěvecká vystoupení 2x 
Koncert R. Kaňovské pro žáky školy 2x 
Koncert R. Bernatíkové pro žáky školy 
Ukázkové hodiny hudebních nástrojů v MŠ  
Ukázková vystoupení různých hudebních nástrojů v PHV 
Akordeonová přehlídka  ZUŠ Zlínského kraje, Klášterní kaple 
ZUŠ Open ve Valdštejnské zahradě Senátu ČR - Martin Kot  
Pražské hudební večery - Martin Kot hostem Lubomíra Brabce, klášter Emauzy   
Pocta Milanu Bláhovi, Praha - Martin Kot  
Keramická popelnice - předávání krajských ocenění, zámek Napajedla, hudební program 
Knížka pro prvňáčka - hudební vystoupení v Knihovně B. Benešové 
Třídní besídky (koncerty) 18x 
 
Koncert táborového orchestru na Festivalu vážné hudby Pocta R. Firkušnému 
Koncerty táborového orchestru pro žáky I. a II. ZŠ Napajedla a Spec. školy Otrokovice  
Vánoční koncerty Napajedla, Halenkovice 
Pořad pro MŠ Hudební pohádky – veřejná generálka a 2 koncert 
Absolventské koncerty – 2x 
Paměť národa, Zlín – hudební program 
Promenádní koncert  - akce v rámci projektu ZUŠ Open 
 
Jednodenní soustředění žáků J. Divokého 
Třídenní soustředění sboru HeXaM – p. uč. E. Veselá 
 

Žákyně K. Škrabalová (housle, D. Kaňovská) a E. Hádalová (lesní roh, A. Kunert) byly za naši školu účastnicemi níže 
uvedeného projektu: 

Soustředění Společného orchestru hráčů České filharmonie a žáků ZUŠ  - 4x 
Veřejná generálka, večerní koncert v Rudolfinu - Společný koncert ČF a ZUŠ  
Open Air koncert České filharmonie a žáků ZUŠ - Hradčanské náměstí 

 
 
 

Část G 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 
 

Ve školním roce 2017/2018 v organizaci neproběhla kontrola ČŠI.  
 
 

Závěr výroční zprávy 

 
 
 

Datum zpracování zprávy:    25. 8. 2018 
Datum projednání na poradě pracovníků školy:   12. 9. 2018 

 
                                                                                                                Hanáčková Lenka 

                                                                                                                                ředitelka školy 


